
F A K TÚR A - Daňový doklad

Cc..CH
PAPIERNICTVO

REKLAMA

:x:n' ATH:

Ing. Daniel Cech

Papiemictvo a Reklama

Mierova 1742

Čadca

02201 HS : 10

IČDPH:

DIČ

Banka

Účet

: SKl 020451399 IČO: 14165198

: 1020451399

: PRIMA BANKA Čadca

: 7700273001/5600

Dátum dodania : 31.01.2013

Dátum vyhotovenia Fa. : 31.01.2013

Dátum splatnosti : 10.02.2013

Forma úhrady : pp

office@papiercech.sk; reklama @yapiercech.~k

T/Fax: 041 4331003 041 4331004 www.papiercech.sk

f "

Číslo obj. :

K.symbol:

Číslo : 10130055

DL : O

Č. 1642
023 02 Krásno nad Kysucou

Slovensko

ODBERATEĽ:

Stredná odborná škola drevárska

Odberatel' sa zaväzuje v prípade nedodržania dňa splatnosti, platiť penále 0.05 % denne z celkovej čiastky.

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.

IČDPH : 00891835

PREVÁDZKA:

Obvodný úrad v Čadci, odbor živnostenského podnikania, ž.r.č.: 502-5236

Číslo tovaru Názov PočetMJ %DPH

"'DL 70130040 dat.pl.:07.01.2013 0.000 O

11900 Registratúmy denník 4.000ks 20

22460 Zošit 460 2.000ks 20

41440 Obal na zošit A4 číry 2.000ks 20

"'DL 70130188 dat.pl.:18.01.2013 0.000 O

12208 Kniha odoslaných faktúr bez DPH V 5.000 ks 20

12203 Kniha došlých faktúr bez DPH V 3.000 ks 20

12129 Príjmový pokl. doklad bez DPH samopr 10.000 ks 20

23361 39 Poradač pák. A4 DONAU 7.5cm bordový 5.000 ks 20

'''DL 70130285 dat.pl.:29.01.2013 0.000 O

35250 OO Farba na sklo VITRAIL 50ml biela 1.000 ks 20

~O 51 Farba na sklo VITRAIL 50ml zelená sv 1.000 ks 20

35250 10 Farba na sklo VITRAIL 50ml žltá 1.000 ks 20

35250 43 Farba na sklo VITRAIL 50mlmQdráJm. tOQOJ<~ __ 20

35254 30 Farba sklo-porcelán G+T transp.červe 1.000 ks 20

35250 30 Farba na sklo VITRAIL 50ml červená 1.000 ks 20

IČO:00891835 DlČ:

CenalJ CenalJ+DPH Spolu

0.0000

4.6874 5.6249

0.5046 0.6055

0.1484 0.1781

0.0000

0.9888

0.9888

0.8161

1.5056

2.9296

2.9296

2.9296

__ .!=2~.9_2~9Q_~

2.9519

2.9296

1.1866

1.1866

0.9793

1.8067

0.0000

3.5155

3.5155

3.5155

3 5155

3.5423

3.5155

Doklad číslo: 10130055 pokračuje na ďalšej strane

61.2549

DPH 20%

Celkom

Základ DPH Spolu

61.25 12.25 73.50

61.25 12.25 73.50

0.00

18.74

1.00

0.29

0.00

4.94

2.96

8.16

7.52

0.00

2.92

2.92

2.92

2.92

2.95

2.92

( Celkom k úhrade: 73.50 EUR)

Slovom: sedemdesiattri + 0.50
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